

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo – nº 152 – Centro - Cep 29.370-000 Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 26 de junho de 2024.

OF. CMCC-N° 085/2024.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES. Ver. **Roberto Pessin Desteffani.**

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES. Senhor **Christiano Spadetto.**

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI nº 068/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências; o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI nº 069/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências; o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI nº 071/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências e o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI nº 073/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências, aprovados na sessão ordinária do dia 25 de junho de 2024.

Sendo só para o momento, apresento à Vossa Excelência, protestos de estima e elevado apreço.

ROBERTO PESSIN DESTEFFANI

Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES

> BATGEBA MARIA REBIDO EM 27/07/2024

Exmo. Sr. **CHRISTIANO SPADETTO**D.D. Prefeito Municipal de

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310033003000320039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Robson Pessin Desteffani em 01/07/2024 11:13 Checksum: 8E954C86A2BD13904F4C0A280D0D92EA66E403031B4EC05E50C35D5AA469EBFF

